

Lucrări de reparație capitală a sistemului
 automat de semnalizare a incendiilor cu
 sistem de avertizare și control al evacuării în
 blocul curative-diagnostic cu izolator în cadrul
 Centrului de Recuperare pentru Copii
 Ceadâr-Lunga

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 52

Sistemul Semnalizare Incendiu

Valoarea de deviz 130 833,94 Lei

Intocmit în prețuri curente 15.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 52:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	128,3700	57,66	7 401,814
Total manopera						7 401,82

Materiale:

1.	ISS022	Panou optic de avertizare vizual Exit /Dreapta Stinga	buc	1,0000	132,00	132,000
2.	ISS022-1	Panou optic de avertizare vizual Exit	buc	9,0000	133,00	1 197,000
3.	ISS022-2	Sonerie cu flas IS0020RE	buc	12,0000	583,92	7 007,040
4.	01-008	Acumulator 12B/17Ah DELTA	buc	2,0000	624,00	1 248,000
5.	01-008-5	Acumulator 12B/9Ah DELTA	buc	1,0000	477,75	477,750
6.	01-008-5-2	Acumulator 12B/7Ah DELTA	buc	2,0000	214,50	429,000
7.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	5,5000	0,01	0,055
8.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	49,3000	5,90	290,870
9.	110-0333	Canale din masa plastica - Canal cablu 25x16(complet)	m	100,0000	6,45	645,000
10.	110-0333-1	Canale din masa plastica - Canal cablu 20x10(complet)	m	400,0000	5,36	2 144,000
11.	ARG-5847	Cablu Incendiu ignifug tip JEH(St)H E90 1x2x0,8mm	m	1 950,0000	6,83	13 318,500
12.	ARG-999-1	Emitator GPRS LUNI27C	buc	1,0000	1 608,07	1 608,070
13.	ARG-LBX-60	Avertizor ID100	buc	130,0000	250,25	32 532,500
14.	ARG-PC-364-1	Panou SmartLine036/4 - Centrala detectie incendiu cu 4 bucle extensibila la 36	buc	1,0000	4 650,60	4 650,600
15.	ARG-SMK-01-021	Detector de temperatura ID200	buc	3,0000	208,54	625,620
16.	ARG-VS Baz	Soclu pentru detectoare EB0010	m	133,0000	50,05	6 656,650
17.	ARG-VS-257	Cablu Alimentare Electrica PVS3x1.5mm	m	150,0000	13,00	1 950,000
18.	ARG-VS-257/8	Canale din masa plastica - Canal cablu 40x16 (Complect)	m	50,0000	7,10	355,000

19.	COM-01.2	Buton avertizare manuala IC0020	buc	14,0000	250,25	3 503,500
20.	SS-001	SmartLine/8Z - Modul de extindere a Buclelor	buc	2,0000	917,58	1 835,160
21.	SS-001-V	Sursa de Alimentare de Rezerva RIP-3A	buc	3,0000	552,50	1 657,500
22.	ПС-026	Расходные материалы	buc	10,0000	62,13	621,300
		Total materiale de construcții				82 885,11

Utilaje de construcții:

23.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	28,9600	65,00	1 882,400
		Total utilaje de construcții				1 882,40

Total	Lei	109 028,28
TVA	20 %	21 805,66

Total deviz:

130 833,94

Intocmit

V. Dones

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

